О проведении зачета по бюджетным долгам Национальной акционерной компании "
Казахтелеком"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 1997 г. N 439
      В целях погашения образовавшейся задолженности бюджетных организаций
республики за услуги связи, оказанные Национальной акционерной компанией "
Казахтелеком", Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан провести разовый зачет
задолженности между республиканским бюджетом и Национальной акционерной
компанией "Казахтелеком", имеющей задолженность перед республиканским
бюджетом по подоходному налогу с юридических лиц, в счет финансирования
бюджетных организаций, имеющих задолженность за оказанные услуги
телекоммуникаций, на общую сумму 470479 тыс. (четыреста семьдесят миллионов
четыреста семьдесят девять тысяч) тенге согласно приложению.
      2. Зачет провести с отражением указанных сумм в доходной и расходной частях
республиканского бюджета по состоянию на 1 марта 1997 года.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

                                       Приложение

                              к постановлению Правительства
                                   Республики Казахстан
                                  от 31 марта 1997 г. 439

                               Перечень

            министерств и ведомств, финансируемых за счет
              средств республиканского бюджета, имеющих
               задолженность перед НАК "Казахтелеком",
                         принимаемую к зачету

                                                тыс. тенге

ДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДД

        Министерства и ведомства                іСумма, принимаемая к
                                                і      зачету
ДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДДД
Парламент                                               29972
Министерство обороны                                    158358
Комитет национальной безопасности                       43732
Государственный следственный комитет                    33616
Министерство внутренних дел                             35083
Главное управление Командующего Внутренними
войсками                                                20276
Служба охраны Президента                                113909
Министерство иностранных дел                            17640
Министерство экологии и биоресурсов                     5493
Республиканская гвардия                                 900
Министерство юстиции                                    11500

     Итого                                              470479

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан